
                                                                                                                                                 
                                                              

Padova, 2 Febbraio 2015 
 
 
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ 
E DELLA RICERCA 
DIPARTIMENTO PER IL SISTEMA EDUCATIVO DI 
ISTRUZIONE E DI FORMAZIONE 
Direzione Generale per lo Studente, 
l’Integrazione e la Partecipazione 
 

PEC dgsip@postacert.istruzione.it 

 
A TUTTI GLI STUDENTI DEL 
CONSERVATORIO “POLLINI” 
 

SEDE 
 

Mezzo di Trasmissione PEC, Albo online 
 
 

 
NOMINA DEI MEMBRI DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Visto l’art. 10 dello Statuto del Conservatorio Statale di Musica “C. Pollini”; 

Visto l’art. 7 del Regolamento della Consulta degli Studenti del 10/07/2013; 

Visto l’esito delle elezioni suppletive relative all’integrazione dell’organo, svoltesi dal 20 al 24 Gennaio 2015; 

 
 

DECRETA 
 
 
la costituzione della Consulta degli Studenti del Conservatorio “C. Pollini” per il triennio 2014/2017 secondo la seguente 

composizione: 

Alessandro Tommasi   Presidente – Membro del Consiglio Accademico; 
Francesco Paolo Gallinaro  Membro del Consiglio Accademico; 
Alberto Brazzale   Membro del Consiglio di Amministrazione; 
Padoin Matteo 
Disarò Alessandro 

 
 

F.TO IL DIRETTORE 
M° Leopoldo Armellini 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648 – Fax 049/661174 
Succursale: Via Bertacchi, 15 – 35127 PADOVA – Tel-Fax 049/754419 

C.F. 80013920287       www.conservatoriopollini.it 
Indirizzo Pec: conservatorio.pd@legalmail.it 

 

Prot. n. 0000661 del 02/02/2015 - [UOR: SI000315 - Classif. II/9]

http://www.conservatoriopollini.it/

